
MATERIALE DE CONSTRUCTII +

I.D.: 76603460

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.821,00 RON - 4.821,00 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET -, GRESIE PORTELANATA TRAFIC INTENS 45X45 MP 62X63.87=3959.66 ADEZIV GRESIE TIP CM17 5X79.83=399.16 ADEZIV GRESIE TIP CM11 10X41.18=411.76 DISTANTIERE 4MM 2X4.2=8.4 SAPA SEMIUMEDA 2X21.01=42.02, NECESARE PENTRU CENTRUL CIA II ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA PENTRU INLOCUIREA PARDOSELII IN TREI DORMITORE NOU INFIINTATE , SALA DE EDUCATIE , HOL EDUCATIE, CABINET KINETOTERAPIE, BIROU ASISTENT SOCIAL, CONFORM NOTEI DE CONSTATARE ANEXATE LA REFERAT
